檀信徒各位

                                        住住職 本田 真章
                                        副住職 本田 真弘

東福寺 令和７年 秋彼岸法要のお知らせ

謹啓
檀信徒の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、令和７年秋のお彼岸は９月２０日（土）から９月２６日（金）までとなります。
東福寺では、お中日に本堂にてお彼岸法要を毎年行っております。

｢当山檀信徒先祖代々諸精霊｣に対しご供養させていただきますので、
是非法要にご参列下さいますよう、ご案内申し上げます。
                                                      合掌
     本年の秋彼岸法要は９月２３日（火）秋分の日 （彼岸中日）
法要参列方法:
同封の郵便局「払込取扱票」にてお振込みいただくか、当日にお布施をご持参く

ださっても結構です。※お振込みいただいた方は法要に参列しなくてもご供養いたします。
第一会 午前 ０９時より     第四会 午後 ０１時より
第二会 午前 １０時より     第五会 午後 ０２時より
第三会 午前 １１時より     第六会 午後 ０３時より
                    第七会 午後 ０４時より

         各会、法要時間は約３０分です

※  お塔婆の受け付けはいたしません。
※  お彼岸期間中はお花を無人販売しております。（本堂前・霊園管理棟）
※  お線香は本堂境内の自動販売機と恋ヶ窪霊園管理棟敷地内の自動販売

機にて販売しております。（２束１００円です。千円札か小銭をご用意ください）

ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせください。
東 福 寺
〒１８５－００１３                                                                   TEL ０４２－３２１－１０４６
国分寺市西恋ヶ窪１－３９－５                      FAX ０４２－３２６－１１１８

令和７年３月１日